各チーム代表 各位                  令和２年  ３月 吉日

 審判団員 各位                    愛知県アイスホッケー連盟

                               Ｒ委員長 高 須 英 隆

 日頃からレフェリー・ラインズマンとしてご協力いただき有難うございます。

２０２０年度ラインズマンクリニックを開催いたします。つきましては下記の日程に

ておこないますのでご案内いたします。

☆全レフェリー（新規登録者も含む）必ず参加して下さい

                    記

日  時    令和 ２年 ６月 ２１日 （日） １３：００～

場  所（講義）邦和スポーツランド  事務所３階 会議室

        ルールブック・筆記用

        ※ルールブック未配布者は当日販売します

    （氷上）邦和スポーツランド  １６：３０～

        ＴＲウェア・ホイッスル・ヘルメット・スケート靴

        レフェリー用具（レガース エルボー など）

内  容     ・ルールの確認

・新人ラインズマンの育成

        ・ラインズマンの再認識

        ・レフェリーの強化

        ・その他

※新人の方、今年度 1度もラインズマンをやっていない方は、このクリニックを受

けていないと今後の各競技会にはラインズマンとして活動できません。必ず受け

て下さい。

※２６年度より社会人・女子チーム、大学生チームは２名以上登録して下さい。

未登録について、分担金が発生します。

※出欠６月１４日（日）までに必ず連絡して下さい。

連絡先  高 須 英 隆  PCメールアドレス taka-151@jf6.so-net.ne.jp

              携帯電話 ０９０－９９２５－２０７１

mailto:taka-151@jf6.so-net.ne.jp